

Arkitektfirmaet Signatura ApS

Klosterlunden 8, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 89 08 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Mads Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Signatura ApS Klosterlunden 8 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 89 08 31
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mads Borup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og arkitektvirksomhed samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.186.543 kr. mod 2.207.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.838 kr. mod 227.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.186.543	2.207.973
1 Personaleomkostninger	-2.148.341	-1.841.248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-29.077</u>	<u>-53.969</u>
Driftsresultat	9.125	312.756
Andre finansielle indtægter	1.236	616
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.580</u>	<u>-1.600</u>
Resultat før skat	8.781	311.772
Skat af årets resultat	<u>-3.943</u>	<u>-83.993</u>
Årets resultat	4.838	227.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	<u>4.838</u>	<u>27.779</u>
Disponeret i alt	4.838	227.779

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.284	37.256
Indretning af lejede lokaler	22.584	26.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.868</u>	<u>63.945</u>
Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.868</u>	<u>99.945</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.284	886.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	109.098
Periodeafgrænsningsposter	0	15.105
Tilgodehavender i alt	<u>810.284</u>	<u>1.010.691</u>
Likvide beholdninger	308.821	319.419
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.105</u>	<u>1.330.110</u>
Aktiver i alt	<u>1.189.973</u>	<u>1.430.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	415.387	410.549
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	465.387	660.549
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.671	14.068
Hensatte forpligtelser i alt	7.671	14.068
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	51.756	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.756	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.159	59.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.129	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.340	83.438
Anden gæld	578.531	612.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.159	755.438
Gældsforpligtelser i alt	716.915	755.438
Passiver i alt	1.189.973	1.430.055

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.855.494	1.694.191
Pensioner	262.534	125.872
Andre omkostninger til social sikring	13.821	8.395
Personaleomkostninger i øvrigt	16.492	12.790
	<u>2.148.341</u>	<u>1.841.248</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.580</u>	<u>1.600</u>
	<u>1.580</u>	<u>1.600</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	410.549	382.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.838</u>	<u>27.779</u>
	<u>415.387</u>	<u>410.549</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arkitektfirmaet Signatura Holding ApS, CVR-nr. 36 90 39 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.